
ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

27 марта 2020 года                                                                                 №25/12 

с.Шипуново 

 

О создании комиссии для 

проведения депутатского  

расследования 

 

 

          В соответствии с Уставом муниципального образования Шипуновский 

район Алтайского края,  пунктом 5 статьи 21 Регламента Шипуновского 

районного Совета депутатов,  Шипуновский районный Совет депутатов,  

РЕШИЛ: 
1. Для проведения депутатского расследования создать комиссию в  

составе: 

          Вакаев Александр Денисович, депутат Шипуновского районного Совеа 

депутатов по избирательному округу №9; 

         Дивеев Сергей Павлович, депутат Шипуновского районного Совета 

депутатов по избирательному округу № 2; 

          Шаталов Владимир Николаевич, депутат Шипуновского районного 

Совета депутатов по избирательному округу № 9. 

         2.  Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Председатель Шипуновского 

районного Совета депутатов                                                                В.В.Хворов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                 

 
 


